

Delårsrapport Q2 2021

Qred Holding AB (publ)



Delårsrapport

April – juni 2021

Qred växer med lönsamhet och befäster sin ställning som marknadsledare i Norden och Nederländerna/Belgien. Qreds automatiserade, smarta och enkla produkter som förenklar finansieringen för småföretag är mycket uppskattade i kundsegmentet, och Qred kan stoltsera med Sveriges nöjdaste kunder med ett betyg på i snitt 4,8 på Trustpilot.

Provisionsintäkterna fortsätter att växa och ökade med 99% under delårsperioden som ett resultat av att allt fler lån förmedlas. Antalet aktiva kunder ökade med 44% och uppgick till 11 545 (8 014).

Stora resurser läggs på att utveckla nya tjänster. Qred kommer under det 3e kvartalet att lansera ett kreditkort skraddarsytt för småföretagare. Kortet kommer med en rad efterfrågade funktioner som automatiserad bokföring, beviljad kredit i realtid och förbättrade möjlighet att kontrollera företagets utgifter.

Värden för samma period föregående år anges inom parentes.

April – juni 2021

- Rörelsens intäkter ökade med 8% till 88,3 mkr (81,6)
- Provisionsintäkterna ökade med 99% till 52,8 mkr (26,5)
- Ränteintäkterna minskade med 10% till 45,2 mkr (50,3)
- Rörelseresultatet uppgick till 2,7 mkr (37,1)
- Periodens resultat uppgick till 2,1 mkr (32,2)

Januari – juni 2021

- Antalet aktiva månatliga användare ökade med 44% till 11 545 (8 014)
- Rörelsens intäkter ökade med 7% till 168,4 mkr (157,0)
- Ränteintäkterna minskade med 19% till 89,0 mkr (109,4)
- Provisionsintäkterna ökade med 127% till 97,5 mkr (42,9)
- Rörelseresultatet uppgick till 1,5 mkr (18,0)
- Periodens resultat uppgick till 0,7 mkr (19,0)
- Låneportföljen minskade med 2% till 590,9 mkr (604,1)

Väsentliga händelser april – juni 2021

- Årsstämman utsåg Sean Cory till styrelseordförande.
- Qred har sålt obligationer till ett nominellt värde av EUR 2.0m.

Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

- Qred har erhållit Principal Membership med Visa och avser att lansera ett kreditkort med innovativa funktioner riktat mot småföretag under Q3 2021.

Nyckeltal

	Q2 2021	Q2 2020	Δ %	H1 2021	H1 2020	Δ %	Helår 2020
Summa rörelsens intäkter (mkr)	88,3	81,6	8,3	168,4	157,0	7,2	297,7
Provisionsnetto (mkr)	50,2	25,6	96,2	92,4	40,5	128,3	105,8
Räntenetto (mkr)	37,4	41,4	-9,8	74,6	90,3	-17,3	165,4
Vinstmarginal	2,4%	39,5%	-37,2	0,4	12,1	11,7	9,9%
Aktiva användare	11 545	8 014	44,1				7 387
Medelantal anställda	106	69	52,9	101	63	59,5	71

Räntenetto: Periodens ränteintäkter minskat med räntekostnader

Vinstmarginal: Periodens resultat dividerat med rörelseintäkter

Aktiva användare: Antal företag som vid periodens slut aktivt använde Qred för finansiering genom företagslån eller factoring.

Övrig information

Risker och osäkerhetsfaktorer

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2020 som finns på bolagets webbplats qred.com.

Övrigt

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

VD har ordet

Jag ser precis som de flesta småföretagare fram emot att kunna mötas och umgås med medarbetare och kunder – inte bara på videomöte utan i verkliga fysiska möten. Många av våra kunder har längtat efter att återigen kunna välkomna fler kunder tillbaka till restauranger och butiker. Samtidigt har tiden med nedstängningar för många småföretag inneburit en utmanande tid, och det behövs hjälp för att åter komma igång med verksamheten. Tillgång till finansiering kan då vara helt avgörande. Tillsammans med våra nästan 12 000 aktiva småföretagarkunder hjälper vi till att återstarta samhället.

Vi har arbetat intensivt under våren och sommaren med lanseringen av Qreds kreditkort, som kommer göra livet ännu enklare för småföretag. Kortet kommer vara kopplat till en app och vara fullpackat med smarta funktioner som automatiserad kvittohantering, virtuella kort, betalning via mobilen och total kostnadskontroll. Allt i realtid och helt kostnadsfritt för dig som företagare.

Småföretagare är generellt en eftersatt kundgrupp när det gäller finansiering, och efterfrågan på de tjänster som Qred erbjuder är mycket hög även internationellt. Qred fortsätter att växa snabbt i nya marknader. Under det 2a kvartalet stod de internationella marknaderna för ungefär två tredjedelar av de totala intäkterna. Det är ett kvitto på skalbarheten i Qreds affärsmodell. Med digitala system kan Qreds erbjudande relativt enkelt utökas till nya marknader genom gränsöverskridande verksamhet.

4 av 5 nya arbetstillfällen skapas av småföretag. Här gör Qred en skillnad. Med hjälp av vår plattform för finansiering skapar vi genom våra kunder idag 10 nya jobb om dagen, 7 dagar i veckan. Dessutom har vi Sveriges nöjdaste kunder enligt Trustpilot.

Tillsammans gör vi det enklare och roligare att driva företag.



Emil Sunvisson
VD

Qred i korthet

Det här är vad vi gör

Qred hjälper mindre företag med enkla och smidiga finansieringstjänster; företagslån, fakturaköp och betalningar. Genom digitalisering har processen blivit enklare, snabbare och säkrare både för våra kunder och för oss på Qred. Därför har många kunder valt Qred istället för traditionell bankfinansiering. Vi hjälper idag kunder i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, Belgien och Brasilien. Vi har just nu nästan 12 000 småföretag som använder Qred för att få tillgång till den finansiering som behövs för att kunna skapa tillväxt.

Det här är vad vi erbjuder

Finansiering är en mycket efterfrågad tjänst bland småföretag. Vårt egna, automatiserade kreditsystem gör det möjligt för oss att snabbt tillhandahålla företagare med det som behövs för att kunna skapa tillväxt i sina verksamheter. Med Qred får småföretagen tillgång till en enkel, snabb och transparent finansiering oavsett om det gäller företagslån, fakturaköp eller betalningar.

Det här är våra produkter

Qred erbjuder bland annat företagslån. Lånebeloppen är relativt små (upp till ca 2 mkr) och löptiderna är normalt 6-36 månader. Lånen har rak amortering. Lånen har ingen uppläggningsavgift, inga dolda kostnader, och ingen bindningstid. Qreds lån har en fast månadsavgift och som kund betalar du enbart för de månader som du nyttjar lånet.

Med factoring frigör företagare enkelt kapital genom vår digitala plattform. Systemet är integrerat med alla vanliga bokföringssystem, så att du som företagare enkelt kan välja om du vill sälja fakturor och vilka fakturor du vill sälja. Vi ser till att de blir betalda och att du har en översikt över din ekonomi.

Det här är vårt team

Qreds anställda är den enskilt viktigaste framgångsfaktorn. Vi är idag runt 130 personer med huvudkontor i Stockholm och regionala kontor i Helsingfors, Malmö och Sao Paulo. Med fokus på ledande teknik och databehandling, internationell expansion och en stark tillväxt är Qred en attraktiv arbetsgivare. Det gör att vi har haft möjlighet att rekrytera många begåvade talanger och utöka vårt team med rätt kompetens.

Resultaträkning koncernen

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Q2 2021	Q2 2020	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
Ränteintäkter		45 235	50 352	88 991	109 383	199 095
Räntekostnader		-7 850	-8 912	-14 383	-19 126	-33 734
Provisionsintäkter		52 809	26 498	97 463	42 946	111 336
Provisionskostnader		-2 563	-883	-5 079	-2 475	-5 490
Nettoresultat av finansiella transaktioner		66	13 854	159	25 003	24 010
Övriga intäkter		600	645	1 200	1 260	2 475
Summa rörelsens intäkter	3	88 298	81 554	168 351	156 991	297 692
Rörelsens kostnader						
Kreditförluster, netto	4	-37 644	-18 013	-79 092	-82 319	-143 887
Personalkostnader		-17 148	-12 537	-33 021	-23 863	-46 859
Övriga kostnader		-29 622	-13 126	-52 436	-30 457	-71 124
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar		-1 197	-773	-2 254	-2 336	-4 064
Summa rörelsens kostnader		-85 611	-44 449	-166 803	-138 975	-265 634
Rörelseresultat		2 687	37 105	1 548	18 016	31 758
Övriga finansiella intäkter		-	-	-	49	156
Övriga finansiella kostnader		-2	-37	-21	-37	-209
Resultat andelar i intressebolag		30	4 021	-595	6 223	6 193
Resultat från finansiella poster		28	3 984	-616	6 235	6 139
Resultat före skatt		2 715	41 089	932	24 251	37 897
Inkomstskatt		-624	-8 853	-271	-5 245	-8 453
Periodens resultat		2 091	32 236	661	19 006	29 444
<i>Periodens resultat hänförligt till</i>						
Moderbolagets aktieägare		1 984	32 254	704	19 128	29 802
Innehav utan bestämmande inflytande		107	-18	-43	-122	-358

Totalresultat koncernen

Belopp i tusental kronor (tkr)	Q2 2021	Q2 2020	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
Periodens resultat	2 091	-32 236	661	19 006	29 444
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-1 084	-2 714	523	218	-3 286
Skatt på omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	224	581	-107	-47	703
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	1 231	30 103	1 077	19 177	26 861

Balansräkning koncernen

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2021-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Tillgångar med nyttjanderätt		4 750	4 861
Uppskjuten skatt		8 001	8 114
Lämnade depositioner		1 648	
Långfristiga lånefordringar	5	37 884	37 108
Andelar i intressebolag		5 797	6 392
Immateriella anläggningstillgångar		9 051	4 430
Materiella anläggningstillgångar		155	177
Summa anläggningstillgångar		67 286	61 082
Omsättningstillgångar			
Lånefordringar	5	374 085	375 152
Övriga fordringar		97 264	75 396
Likvida medel		62 800	23 477
Summa omsättningstillgångar		534 149	474 025
SUMMA TILLGÅNGAR		601 435	535 107
EGET KAPITAL			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare			
Aktiekapital		15 420	15 421
Övrigt tillskjutet kapital		164 978	167 392
Reserver		-388	-830
Balanserat resultat inklusive årets resultat		77 470	79 032
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		<i>257 480</i>	<i>261 015</i>
Innehav utan bestämmande inflytande		-155	-112
Summa eget kapital		257 325	260 903
Avsättningar			
Övriga avsättningar		46 403	34 950
Uppskjuten skatt		1 153	1 276
Summa avsättningar		47 556	36 226
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		36 542	25 481
Obligationslån		237 996	186 687
Övriga långfristiga skulder		810	1 325
Summa långfristiga skulder		275 348	213 493
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 146	4 477
Övriga skulder		6 126	14 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 934	5 873
Summa kortfristiga skulder		21 206	24 485
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		601 435	535 107

Förändring eget kapital koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital 2020-01-01	14 788	164 683	1 675	55 372	242	236 760
Årets resultat				29 802	-325	29 444
Valutakursdifferenser			-3 286			-3 286
Skatt på valutakursdifferenser			703			703
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	0	0	-2 583	29 802	-358	26 861
Transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier		-33				-33
Skatteeffekt transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier			7			7
Inlösen preferensaktier	-5	-40 584				-40 589
Registrering av tidigare inbetalda, ej reg. preferensaktier	0	0				0
Nyemission preferensaktier	0	1 930				1 930
Utdelning preferensaktier				-6 142		-6 142
Inbetalda, ej reg, tilldelade, stamaktier	638	41 396				42 034
Aktiekapital					4	4
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			71			71
Eget kapital 2020-12-31	15 421	167 392	-830	79 032	-112	260 903

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital 2021-01-01	15 421	167 392	-830	79 032	-112	260 903
Periodens resultat				704	-43	661
Valutakursdifferenser			523			523
Skatt på valutakursdifferenser			-108			-108
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	0	0	415	704	-43	1 076
Inlösen preferensaktier	-1	-3 649				-3 650
Inlösta ej registrerade preferensakter		-130				-130
Utdelning preferensaktier				-2 266		-2 266
Optioner		1 365				1 365
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			27			27
Eget kapital 2021-06-30	15 420	164 978	-388	77 470	-155	257 325

Kassaflödesanalys koncernen

tkr	Not	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat inkl. rörelsens räntekostnader		1 548	-18 016	31 758
Varav inbetalda räntor		88 683	117 113	202 769
Varav utbetalda räntor		-14 453	-20 479	-36 377
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>				
-Återläggning av avskrivningar		2 254	2 336	4 064
-Kapitaliserad ränta		106	-588	-911
-Förändring kreditförluster		48 136	63 240	113 388
-Övriga finansiella poster		-389	3 337	3 108
Övrig erlagd ränta		-20	-37	-209
Betald skatt		-11 736	-9 253	-18 265
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		39 899	77 051	132 933
Förändringar i rörelsekapital				
Förändring lånefordringar		-34 411	290 094	89 017
Förändring övriga rörelsefordringar		-22 011	-70 883	-28 291
Förändring leverantörsskulder		2 638	-937	314
Förändring övriga rörelseskulder		4 725	4 163	1 925
Förändringar i rörelsekapital		-49 059	222 437	62 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 160	299 488	195 898
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 651	31	31
Förändring av övriga immateriella anläggningstillgångar		-5 198	-	-4 541
Förändring av övriga materiella anläggningstillgångar		-	-219	-219
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 849	-188	-4 729
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande		-	50	160
Nyemission stamaktier		-	-	42 020
Nyemission/inlösen preferensaktier	6	-3 780	-26 880	-38 677
Preferensaktier utdelning	6	-2 266	-3 483	-6 142
Optioner		1 365	-	-
Upptagna lån		63 734	25 030	31 885
Amortering lån		-3 904	-161 130	-232 519
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		55 149	-166 413	-203 273
Periodens kassaflöde		39 140	132 887	-12 104
Likvida medel vid periodens början		23 477	39 633	39 633
Valutakursdifferenser i likvida medel		183	1 862	-4 052
Likvida medel vid periodens slut		62 800	170 658	23 477

Resultaträkning moderbolaget

tkr	Q2 2021	Q2 2020	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10 703	11 339	20 284	22 961	45 189
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 703	-10 192	-20 284	-20 447	-40 433
Nettoresultat från finansiella transaktioner	3 261	-11 435	-2 774	1 435	11 070
Övriga intäkter	-	10 928	-	30 471	30 478
Summa rörelsens intäkter	3 261	23 510	-2 774	34 420	46 304
Övriga externa kostnader	-1 065	-226	-1 392	-496	-1 358
Summa rörelsens kostnader	-1 065	-226	-1 392	-496	-1 358
Rörelseresultat	2 196	23 284	-4 166	33 924	44 946
Övriga finansiella intäkter	-	458	-	507	614
Övriga finansiella kostnader	-	-7	-	-8	-12
Resultat från finansiella poster	-	451	-	499	602
Bokslutsdispositioner					
Lämnade koncernbidrag	-	-	-	-	-45 350
Resultat före skatt	2 196	23 735	-4 166	34 423	-198
Skatt på periodens resultat	-452	-4 983	858	-7 260	-11
Periodens resultat	1 744	18 752	-3 308	27 163	187
Moderbolagets rapport över övrigt totalresultat					
Periodens resultat	1 744	18 752	-3 308	27 163	187
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	1 744	18 752	-3 308	27 163	187

Balansräkning moderbolaget

tkr	2021-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	57 196	56 196
Andelar i intressebolag	200	200
Uppskjutna skattefordringar	858	
Fordringar hos koncernföretag	534 463	532 775
Summa finansiella anläggningstillgångar	592 717	589 171
Summa anläggningstillgångar	592 717	589 171
Omsättningstillgångar		
Övriga fordringar	1 070	615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	202	108
Likvida medel	3 057	992
Summa omsättningstillgångar	4 329	1 715
SUMMA TILLGÅNGAR	597 046	590 886
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	15 420	15 421
Reservfond	7	6
Summa bundet eget kapital	15 427	15 427
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital	1 235	
Överkursfond	164 524	168 174
Balanserade vinstmedel	1 006	3 085
Årets resultat	-3 308	187
Summa fritt eget kapital	163 457	171 446
Summa eget kapital	178 884	186 873
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	141 972	185 569
Upplåning	236 049	183 724
Summa långfristiga skulder	378 021	369 293
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	117	488
Skulder till koncernföretag	38 646	33 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 378	365
Summa kortfristiga skulder	40 141	34 720
Summa skulder	418 162	404 013
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	597 046	590 886

Bokslutskommentarer och noter

Belopp i tusentals kronor (tkr)

Not 1 – Allmän information

Qred Holding AB (publ), med organisationsnummer 559031-0685, bedriver verksamhet via dess dotterbolag. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tulegatan 15, 113 53 Stockholm. Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter, riktat mot företag i Sverige, Finland, Danmark och Nederländerna, samt factoring-tjänster för företag i Sverige.

Dotterbolag	Org.nr	%
Qred AB	559008-9800	100
Qred Factoring AB	559221-0180	77

Filialer Qred AB	Org.nr
Finland	2868615-5
Danmark	38972294
Nederländerna	72603372
Lettland	40203125230

Not 2 – Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU och årsredovisningslagen. För ytterligare information kring redovisningsprinciper hänvisas till Bolagets årsredovisning.

Valutakurseffekter redovisas under respektive post i resultaträkningen, men har tidigare redovisats under finansiella poster. En ny post har lagts till i resultaträkningen, 'Nettoresultat från finansiella transaktioner'.

Fordringar hos kreditinstitut har tidigare redovisats under posten 'Fordringar hos kreditinstitut och likvida medel'. Fordringar hos kreditinstitut har flyttats och redovisas under 'Övriga fordringar'.

Moderbolagets redovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och presentation är i allt väsentligt oförändrade jämfört med årsredovisningen 2020.

Not 3 - Intäkter

Rörelsens intäkter 2021 Q2	Sverige	Övriga länder	Centrala funktioner	Koncernen
Ränteintäkter	10 824	34 411	-	45 235
Räntekostnader	-3 286	-4 564	-	-7 850
<i>Varav interna finansieringskostnader</i>	-1 654	-4 123	5 777	-
Räntenetto	7 538	29 847	-	37 385
Provisionsintäkter	23 683	29 127	-	52 810
Provisionskostnader	-1 060	-1 503	-	-2 563
Provisionsnetto	22 623	27 624	-	50 246
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-	-	66	66
<i>Varav intäkter försäljning obligation</i>	-	-	408	408
Övriga rörelseintäkter	600	-	-	600
Summa rörelsens intäkter	30 761	57 470	66	88 298

Rörelsens intäkter 2020 Q2	Sverige	Övriga länder	Centrala funktioner	Koncernen
Ränteintäkter	18 154	32 198	-	50 352
Räntekostnader	-3 499	-5 413	-	-8 912
<i>Varav interna finansieringskostnader</i>	-2 714	-4 608	7 322	-
Räntenetto	14 655	26 785	-	41 440
Provisionsintäkter	13 98	12 701	-	26 498
Provisionskostnader	-510	-373	-	-883
Provisionsnetto	13 288	12 328	-	25 615
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-	-	13 854	13 854
<i>Varav intäkter återköp obligation</i>	-	-	9 398	9 398
Övriga rörelseintäkter	645	-	-	645
Summa rörelsens intäkter	28 588	39 113	13 854	81 554

Rörelsens intäkter 2021 H1	Sverige	Övriga länder	Centrala funktioner	Koncernen
Ränteintäkter	23 252	65 739	-	88 991
Räntekostnader	-5 840	-8 543	-	-14 383
<i>Varav interna finansieringskostnader</i>	-3 108	-7 281	10 388	-
Räntenetto	17 412	57 196	-	74 608
Provisionsintäkter	45 256	52 207	-	97 463
Provisionskostnader	-1 879	-3 200	-	-5 079
Provisionsnetto	43 377	49 006	-	92 384
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-	-	159	159
<i>Varav intäkter försäljning obligation</i>	-	-	1 019	1 019
Övriga rörelseintäkter	1 200	-	-	1 200
Summa rörelsens intäkter	61 989	106 203	159	168 351

Rörelsens intäkter 2020 H1	Sverige	Övriga länder	Centrala funktioner	Koncernen
Ränteintäkter	40 614	68 769	-	109 383
Räntekostnader	-7 532	-11 594	-	-19 126
<i>Varav interna finansieringskostnader</i>	-6 643	-10 771	17 414	-
Räntenetto	33 082	57 174	-	90 257
Provisionsintäkter	22 961	19 984	-	42 946
Provisionskostnader	-1 506	-969	-	-2 475
Provisionsnetto	21 455	19 016	-	40 471
Nettoresultat av finansiella transaktioner			25 003	25 003
<i>Varav intäkter återköp obligation</i>			30 471	30 471
Övriga rörelseintäkter	1 260	-	-	1 260
Summa rörelsens intäkter	55 797	76 190	25 003	156 991

Rörelsens intäkter 2020	Sverige	Övriga länder	Centrala funktioner	Koncernen
Ränteintäkter	69 679	129 416	-	199 095
Räntekostnader	-14 216	-19 518	-	-33 734
<i>Varav interna finansieringskostnader</i>	-10 888	-17 848	28 737	-
Räntenetto	55 464	109 897	-	165 361
Provisionsintäkter	58 578	52 757	-	111 336
Provisionskostnader	-3 399	-2 092	-	-5 490
Provisionsnetto	55 180	50 666	-	105 846
Nettoresultat av finansiella transaktioner			24 010	24 010
<i>Varav intäkter återköp obligation</i>			27 377	27 377
Övriga rörelseintäkter	2 475	-	-	2 475
Summa rörelsens intäkter	113 119	160 563	24 010	297 692

Not 4 - Kreditförluster, netto

Allt tydligare tecken syns på återhämtning från COVID-pandemin. De kvarstående restriktionerna som påverkat betalningsförmågan negativt för många av bolagets kunder lyfts löpande bort. Bolaget har tagit fram olika scenarier som viktats efter bedömd sannolikhet. Inga justeringar av de makroekonomiska utsikterna har gjorts under kvartalet, då utsikterna fortsatt är något osäkra. Risken för fallissemang bedöms fortsatt vara 22% högre jämfört med de nivåer som rådde före pandemin.

Koncernen	Q2 2021	Q2 2020	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
Realiserade kreditförluster	30 769	7 959	30 945	19 078	30 493
Förändring av reserveringar, netto	4 810	8 976	36 764	10 460	80 151
Avsättning för garantiåtagande	2 065	1 078	11 383	22 781	33 243
Summa	37 644	18 013	79 092	82 319	143 887

Not 5 - Lånefordringar

Koncernen	2021-06-30	2020-12-31
Lånefordringar, brutto	590 934	553 738
<i>Varav långfristiga</i>	49 939	51 246
<i>Varav kortfristiga</i>	540 995	502 492
Reservering för osäkra lånefordringar	-178 965	-141 478
<i>Varav långfristiga</i>	-12 055	-14 139
<i>Varav kortfristiga</i>	-166 910	-127 339
Lånefordringar, netto	411 969	412 260
Förfallna lånefordringar	127 221	107 562
Lånefordringar som förfaller om 0 till 3 månader	172 278	161 443
Lånefordringar som förfaller om 3 till 12 månader	241 496	233 487
Lånefordringar som förfaller om mer än 12 månader	49 939	51 246
Summa	590 934	553 738
Redovisade belopp, per valuta, för Koncernens lånefordringar	2021-06-30	2020-12-31
SEK '000	172 815	185 879
EUR '000	28 976	24 782
DKK '000	92 039	88 386

Reserveringen för kreditförluster uppgick till 178 965 (95 820) tkr. Qred gör löpande bedömningar av lånefordringarna. Reserveringarna är beräknade på förväntat kassaflöde med hänsyn till en åldersanalys. Något ytterligare nedskrivningsbehov anses inte finnas vid kvartalets utgång. Reserveringen för de osäkra lånefordringarna samt återföringen kostnadsförs under Kreditförluster, netto i Koncernens resultaträkning.

Not 6 – Utdelning och nyemission

Upplysningar om Bolagets aktier

Bolagets aktier ges ut i två serier, stamaktier och preferensaktier. Både stamaktier och preferensaktier medför en röst per aktie. Antalet registrerade stamaktier per 2021-06-30 uppgick till 10 555 561. Antal preferensaktier uppgick till 6 324 varav 13 stycken inlösta men ej registrerade. Det nominella värdet per aktie är 1,46 kronor. Se årsredovisningen för ytterligare information rörande bolagets aktier.

Utdelning och nyemission

Fram till sista juni 2021 har utdelning skett med 0 tkr till stamaktier och 2 266 tkr till preferensaktier. Under samma period har inlösen av 378 preferensaktier skett.

Not 7 – Transaktioner med närstående

Koncernen	Q2 2021	Q2 2020	H1 2021	H1 2020	Helår 2020
<i>Kostnader</i>					
Ränta	-	150	-	150	350
Summa	-	-	-		350

Inlåning har skett från aktieägare och från aktieägarna närstående bolag. Inlåning har skett på marknadsmässiga villkor.

Not 8 – Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

Qred har erhållit Principal Membership med Visa och avser att lansera ett kreditkort med innovativa funktioner riktat mot småföretag under Q3 2021.

Kontakt

Qred Holding AB (publ)
Tulegatan 15
113 53 Stockholm

finance@qred.com
08-474 46 62